中国人民政治协商会议

北京市门头沟区第十届委员会第三次会议

简   报

第  1  期

十届三次会议秘书处                         2019年1月7日

政协门头沟区第十届委员会第三次会议

召开大会预备会

1月7日下午，政协北京市门头沟区第十届委员会第三次会议预备会在龙泉宾馆龙泉会堂召开.区政协党组书记、主席张冰主持会议。

会议审议通过了政协门头沟区第十届委员会第三次会议议程（草案）、政协门头沟区第十届委员会第三次会议日程（草案），确定了大会将听取并审议政协门头沟区第十届委员会常务委员会工作报告、听取并审议政协门头沟区第十届委员会常务委员会关于提案工作情况的报告、通报2018年度优秀提案评选结果、列席门头沟区第十六届人民大表大会第五次会议开幕会、听取并讨论政府工作报告及相关报告、进行参政议政大会发言,以及审议通过政协门头沟区第十届委员会第三次会议政治决议等重要议程。

张冰强调，新时代赋予了政协新的使命、新的担当，政协十届三次会议将是一次十分重要的会议，希望全体委员善始善终参加各项议程，认真听取大会报告，积极参加联组讨论，踊跃提交提案，确保大会圆满成功。
区政协副主席张满仓、冯飞、高连发、野京城、顾慈阳、安长生、大会秘书长张爱宗在主席台就座。

4